MUNICIPIO DE GALVÃO – SC
EXTRATO DE EDITAL
O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina torna publico  que no dia 02 de agosto de 2019 às 09h:00min, realizara o  Processo Licitatório 074/2019, Inexigibilidade 005/2019 para contratação da empresa FL BORGES PRODUÇÕES E TRANSPORTES EIRELLI, inscrita no CNPJ sob Nº 22.530.005/0001-69, com sede Av. Laguna, nº 2174, Bairro Zona 08, complemento Fundos sobrado B, Cidade de Maringá - PR CEP 87.050-260, para contratação de SHOW MUSICAL COM A DUPLA BRENNO E MATHEUS, o valor a que se propõem a presente licitação é de R$ 13.500,00 (treze mil quinhentos reais). A integra do Edital e demais documentos somente poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro n.548, na cidade de Galvão –SC, telefone (49) 3342 1111.  Galvão - SC, 26 de julho de 2019.
Admir Edi Dalla Cort
Prefeito Municipal